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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

4788-0

Extrato investimentos financeiros - mensal

10822-7 C MUN TRES BARRAS PARANA
NOVEMBRO/2018

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Histérico

31/10/2018 SALDO ANTERIOR
06/11/2018 RESGATE

Aplicacéo 28/09/2018

Aplicagdo 31/10/2018
12/11/2018 RESGATE

Aplicacéo 31/10/2018
20/11/2018 RESGATE

Aplicacéo 31/10/2018
28/11/2018 APLICACAO
29/11/2018 RESGATE

Aplicacéo 31/10/2018

Aplicacéo 28/11/2018
30/11/2018 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
10F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/10/2018
30/11/2018

3,610469913
3,616719503

Rentabilidade

No més 0,1730
No ano 2,0930
Ultimos 12 meses  2,3189

Valor Valor IR Prej. Comp.

61.870,34
8.371,29
1.475,57
6.895,72
1.868,84
1.868,84

46.400,28

46.400,28

110.000,00

49.394,37
5.290,03

44.104,34

65.910,57

61.870,34
110.000,00
106.034,78
75,01

0,00

0,00

75,01
65.910,57

Valor IOF Quantidade cotas

17.136,366378
2.318,002347
408,582612
1.909,419735
517,301028
517,301028
12.838,272338
12.838,272338
30.419,516940
13.658,452161
1.462,790665
12.195,661496
18.223,855444

G33117144976776949
17/09/2019 15:07:32

Valor cota

3,611424298

3,612674052

3,614215276

3,616099500
3,616395871

Saldo cotas

14.818,364031

14.301,063003
1.462,790665
31.882,307605

18.223,855444

18.223,855444

Transacao efetuada com sucesso por: JC876065 GEOVANA A RAULIK.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



